
6 sovrum Villa till salu i Cuevas del Almanzora, Almería

Helt underbart hus (total renoverat) på landet med endast några minuter till fantastiska långa sandstränder!
Underbart hus i en lantlig by nära den charmiga fiskebyn Villaricos (4 min), som enligt oss har regionens bästa
marknad. Här kan du bo med hela familjen samt låta de vuxna barnen bo i egen lägenhet på tomten, eller hyra ut den
som en extra inkomst. Är det lugn du är ute efter så kommer du hitta det här. Du kan slappna av på den egna 800 m2
tomten, bada i poolen, eller sitta på verandan med morgonkaffet och titta ut över dina apelsinträd i trädgården.
Huset är ursprungligen från år 1870 och byggt med tjocka väggar som man gjorde förr. Det skyddar mot värme och
kyla vilket är idealiskt. Det här är den bästa byggmetoden och står sig i flera 100 år. 

Här får du två bostäder i en. Ett huvudhus med 4 sovrum och en tillhörande lägenhet med 2 sovrum. Båda i en vacker
natur med pool och apelsinträd och det finns gott om yta på tomten att anlägga en trädgård efter sin egen stil. I
huvudhuset kommer du direkt in i det stora vardagsrummet med matsalsdel med en vacker antik öppen spis som ger
värme åt hela huset. Här når du en w.c. ett TV-rum/arbetsrum och tre stycken vackra ljust inredda sovrum. varav ett
"en suite" badrum. Från vardagsrummet kommer du in i det stora moderna köket med vackra bänkskivor, moderna
vitvaror och en stor köksö. Här kan hela familjen samlas och laga mat tillsammans eller bara umgås. Från köket
kommer man till huvudhusets gemensamma badrum samt sista sovrum och ut på verandan. Den tillhörande
lägenheten har på nedre plan en öppen planlösning mellan köket och vardagsrummet och ett sovrum och badrum. På
övre plan finns hall, badrum och ett stort sovrum i vindsstil med sluttande tak och stora fönster med en underbar
utsikt över bergen.

  Visa virtuell rundtur   6 sovrum   5 badrum
  147m² Bygg storlek   800m² Tomtstorlek   Simbassäng

265.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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